
 

ラグビースクール代表者様各位 

                             平成 29年 9月吉日 

                             5年生交流会実行委員会 

 

 

 

第８回５年生交流会 開催のご案内 

 

 

拝啓 仲秋の候、貴スクールにおかれましては、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

 

さて、昨年度に続き 小学５年生を対象としたチームによる交流会を開催する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。 

 

開催予定日時 ： 平成 29年 12月 3日（日）平成 30年 1月 21日（日） ＜2日間＞ 

開催予定場所 ： 12/3金岡公園陸上競技場   1/21 Ｊグリーン堺 

          （場所等の説明は 代表者会議にて行います） 

 

参加費用：１チーム ￥8,000 

（10/21・代表者会議にて参加費用を徴収致します。） 

 

今年度も、東大阪市ラグビーフットボール協会・八尾市ラグビーフットボール協会・堺市ラグビ

ーフットボール協会 三市協会の共催として、開催されます。 

つきましては、ご参加いただけますスクール様は別紙 参加申込書にてエントリーいただきます

ようお願い申し上げます。 

 

 

なお、参加スクール様は平成 29 年 10 月 21 日（土）19 時 30 分より代表者会議・抽選会を開催

しますのでご参加いただきますようお願い申し上げます。 

代表者会議終了後に懇親会を開催しますのでご参加よろしくお願い致します。 

（代表者会議 場所 ラグビー部マーラー・大阪市中央区東高麗橋５－６ Ｂ１階にて） 

 

敬具 

 

 

 

 

 

                  

※準備の都合上、参加申込みにつきましては平成 29年 10月 3日（火）までにお願いします。 

 


